
Uchwała Nr 472/2015 

    Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia  2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2014 Wielkopolskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego (Dz. U. z  2013 r., poz. 474 ) oraz § 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zmianami) oraz opinią i raportem biegłego 

rewidenta, Zarząd Województwa uchwala co następuje:   

 

 

 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2014  Wielkopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 472/2015 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

Rachunek zysków i strat wskazuje, że Jednostka rok 2014 zamknęła stratą finansową netto w 

wysokości 1051,0 tys. zł  

W opinii biegłego rewidenta jednak sytuacja finansowa  Wielkopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu rozpatrywana na podstawie wartości podstawowych kategorii 

wskaźników ekonomiczno finansowych jest stabilna. 

Poszczególne pozycje wykazane w sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres od 

1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. zgodne są z ewidencją i zostały prawidłowo 

zakwalifikowane i przedstawione, we wszystkich istotnych aspektach. 

 

 

 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
















































































